
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Dekompresní jehla Tytec - PneumoDart

 

Popis 

PneumoDart je spolehlivým řešením pro léčbu poranění tenzního pneumotoraxu. Jehla
PneumoDart je dlouhá 8,3 cm, což je optimální délka podle doporučení organizace
Tactical Combat Casualty Care (TCCC), která inspirovala vznik PneumoDart a která byla
vyvinuta ve spolupráci s ministerstvem obrany USA během rozsáhlé testovací a
hodnotící fáze. Naše inovace vám pomohou provést dekompresi hned napoprvé v
situacích, kdy úspěšná dekomprese pomocí tradičních dekompresních jehel může být
obtížná. PneumoDart efektivitu, bezpečnost a důležité fyzické vlastnosti.

Podrobnosti:
- 14G x 8,3 cm (3,25”)
- Bezpečnostní hrot Veress pro snížení rizika propíchnutí vnitřních orgánů při
zavádění.
- Průhledná hlavice jehly pro monitorování vzduchu nebo krve vycházející z hrudníku.
- Luer-lock uzávěr umožňuje aktivní aspiraci nebo eliminaci vzduchu nebo krve z
hrudníku.
- NSN 6515-01-655-9514 s CE značkou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

